www.medicalcraftpro.com

株式会社エムシーピー
Medical Craft and Prosthetics (MCP) Co., Ltd.

2023.2

Medical Craft and Prosthetics (MCP) Co.,Ltd.
Head Office
14-5 102 Fujimi-cho, Itabashi-ku, Tokyo 174-0062 Japan

Sales
683-4 Higashi-Hongo, Kawaguchi-shi, Saitama 334-0063 Japan
  TEL / FAX +81-48-212-8521

株式会社エムシーピー
本社

〒174-0062 東京都板橋区富士見町 14-5
営業所

〒334-0063 埼玉県川口市東本郷 683-4 TEL/FAX 048-212-8521

2023 年 6 月吉日
お客様 各位

「ハッピーピロー4G 販売再開のご案内」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。

 さて、ハッピーピロー4G ですが、⻑期に渡り⽋品が続き皆様⽅には⼤変ご迷惑をお掛い
たしました。誠に申し訳ございませんでした。コロナ禍の影響を受け、生産体制に問題が生
じ、生産できない状況に陥りました。この間、多くの⽅から早期再開のご要望をお受けして
おりました。今般、新たな生産拠点にて生産を開始する運びとなりましたことをご報告申し
上げます。

 しかしながら、生産拠点の移転に伴う物流コスト上昇の影響、また原材料、作業工賃の高
騰などから、以前の価格の維持が困難な状況となりました。新価格をご提示するとともに、
販売形態変更の旨ご案内いたします。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

引き続きのご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●ハッピーピロー4G MC-004（ホワイトカバースリットタイプ付き）

標準価格 28,380 円（税込）

*本体色付きカバーでの販売は終了致します。色付きカバーはオプションカバーとして販売
を継続いたします。

●ハッピーピロー4G 用カバー 各 6,000 円（税別）6,600 円（税込）

ブルー MC-004C-BU-S（スリットタイプ）

グリーン MC-004C-GN-S（スリットタイプ）

ピンク MC-004C-PK-S（スリットタイプ）

プチグラン・ラインラック MC-004C-PGR-F（ファスナータイプ）

撥水性カバーホワイト MC-004C-WRWT-F（ファスナータイプ）

上記スリットタイプカバー（ホワイト含む）は在庫がなくなり次第、ファスナータイプに順
次切り替わる予定です。これまで販売しておりました防水カバーベビーブルー、ベビーイエ
ローにつきましては原材料調達に時間を要しており、準備でき次第ご連絡申しあげます。

以上